

Käytetyt termit

Terhikki-rekisteri ja ammattioikeustietopalvelu

Terhikki on Valviran ylläpitämä terveydenhuollon ammattihenkilöiden keskusrekisteri. Valviran ammattioikeustietopalvelu muodostuu kolmesta rajapinnasta: lääkkeenmäärämisoikeudet, ammattioikeuden rajoituslista ja ammattioikeuskysely.

Lääkkeenmäärämisoikeudet

Lääkkeenmäärämisoikeudet on lista Terhikki-rekisterissä olevista terveydenhuollon ammattihenkilöistä (lääkärit, hammaslääkärit ja rajatun lääkkeenmäärämisoikeuden omaavat sairaanhoitajat), joilla on lääkkeenmäärämisoikeus tai rajoitettu lääkkeenmäärämisoikeus (kts. yksilöintitunnus). Listan tekninen nimi on ammattioikeuslista.

Ammattioikeuden rajoituslista

Rajoituslistalla on niiden Terhikki-rekisterin terveydenhuollon ammattihenkilöiden rekisterinumerot, joilla on jokin ammattioikeuteen kohdistuva rajoitus tai menetys voimassa listan luontihetkellä.

Lisäksi listalla ovat rekisteröintinumerot Terhikkiin rekisteröidyistä kuolleista henkilöstä 90 vuorokauden ajalta. Jos rekisteröintinumero löytyy ammattioikeuksia tarkistettaessa ammattioikeudenrajoituslistalta, tulee henkilön tarkemmat ammattioikeustiedot tarkistaa ammattioikeuskyselyllä.

Ammattioikeuskysely

Rakenteellinen sanoma, jossa on henkilön perustiedot, ammattioikeudet, oikeuden menetys- ja rajoitustiedot, sekä tutkintotiedot.

Rajoitus

Valvontatoimenpiteestä johtuva henkilön ammattioikeuteen kohdistuva rajoitus, esimerkiksi lääkkeenmääräämisen osalta. Ammattioikeuksien rajoitukset on kooditettu käyttäen koodistoja jotka on julkaistu [koodistopalvelussa](#). [Lisätietoja koodistopalvelusta](#) THL:n sivuilla.

Yksilöintitunnus

Lääkäreiden ja hammaslääkäreiden sairausvakuutusnumero (SV-numero) muuttui 2009 nimeltään yksilöintitunnukseksi. Yksilöintitunnusta käytetään mm. lääkemääräyksissä, lääkärintodistuksissa sekä tutkimus- ja hoitomääräyksissä. Yksilöintitunnuksen antaa Valvira vähintään neljän ensimmäisen opintovuoden opinnot suorittaneille lääketieteen ja hammaslääketieteen opiskelijoille, kun heidät merkitään Terhikki-rekisteriin. Sama pysyvä tunnus jää käyttöön myös valmistumisen jälkeen. Yksilöintitunnus annetaan myös lääkkeen määräämiseen oikeutetulle sairaanhoitajalle, suuhygienistille ja optikolle. Kaikille rekisteröitäville terveydenhuollon ammattihenkilöille annetaan lisäksi erillinen rekisteröintinumero.

Yksilöintitunnus ei siten ole sama asia kuin rekisteröintinumero. Yksilöintitunnus on 6-merkinen numero (viimeinen merkki on tarkiste).

Rekisteröintinumero

Kaikki rekisteröidyt terveydenhuollon ammattihenkilöt saavat pysyvän rekisteröintinumeron. Rekisteröintinumero on tekninen numerosarja, joka annetaan kaikille terveydenhuollon ammattihenkilöille, jotka rekisteröityvät tai ovat jo rekisteröityneet Terhikki-rekisteriin. Rekisteröintinumeroa käytetään ammattihenkilön yksilöintiin varmentamisessa ja terveydenhuollon valtakunnallisissa tietojärjestelmäpalveluissa kuten eReseptissä ja eArkistossa sekä potilastietojärjestelmien käyttöoikeushallinnassa. Rekisteröintinumero on saatavissa ammattioikeustietopalvelun lisäksi julkisesta tietopalvelusta JulkiTerhikistä (<https://julkiterhikki.valvira.fi/>), jossa

näkyä ammattihenkilön nimi, rekisteröintinumero, syntymävuosi ja ammattioikeus sekä tieto mahdollisista ammatinharjoittamista koskevista rajoituksista. Rekisteröintinumero on 11-merkkinen numero (viimeinen merkki on tarkiste).